
UCHWAŁA NR XXII.197.2020 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie : wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12  stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U z 2019 poz.1170 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Oprócz zwolnień w podatku od nieruchomości objętych ustawą  zwalnia się z podatku od 
nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty : 

1. wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

2. bibliotek, 

3. lokale użytkowe wynajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie żywienia w szkołach 
i innych budynkach przeznaczonych na działalność edukacyjną, 

4. grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako drogi – dr. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CF3BB7-5A15-4691-A54D-D976EC169918. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-27T23:00:00+0000
	Polska
	Edward Orawiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




